
令和 3年 5月吉日 
関係者各位 

株式会社エアリアルワークス 
九州日紅株式会社 

基腐病対策に関する新農薬及び水稲用の空散農薬勉強会 

DJI 製農薬散布用ドローンデモ会のご案内

謹啓 新緑の候 皆様方におかれましてはますますご清栄こととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 
さて、このたびサツマイモの基腐病対策や水稲のドローンによる空中散布をご検討される農業関係
者様を対象に、基腐病に関する新農薬と水稲用の空散農薬についての説明や、農薬散布用ドローンの
説明とデモ会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます 
つきましては日頃のご愛顧を賜っております皆様にぜひ参加申し上げたく存じております 
略儀ながら書中をもってご案内申し上げます 

謹白 

・日時 
令和 3年 6月 16 日（水）13：30～15：30 

・会場 
鹿児島市都市農業センター本館 大会議室 
住所：鹿児島市犬迫町 4705 TEL：099-238-2666 

・プログラム 
1．新農薬「アミスター20フロアブル」の紹介（リモート）シンジェンタジャパン株式会社 
2．水稲用空散農薬の紹介（リモート）シンジェンタジャパン株式会社 
3．DJI 製 農薬散布ドローンの説明と実演(雨天中止)   株式会社エアリアルワークス 

・参加費 
無料 

・募集定員 
先着 50 名程度 定員になり次第締め切ります 

・問い合わせ先 
株式会社エアリアルワークス （担当：肥後） TEL:099-203-0932  FAX:099-203-0934 
九州日紅株式会社  （担当：川越） TEL:0995-48-2020  FAX:0995-48-2266 

※新型コロナウイルス感染防止のため、事前申込制とさせていただきます。 
 参加ご希望の方は別紙の申込書をご記入の上、弊社へＦＡＸまたは担当者にお渡しください。 


